

MAJANDUSAASTA ARUANNE

aruandeaasta algus: 01.01.2023

aruandeaasta lõpp: 31.12.2023

nimi: MTÜ Kammermuusikud

registrikood: 80247358

postiaadress: Harju maakond, Viimsi vald, Pringi küla,
Tammiku tee 9

postisihthnumber: 74001

telefon: +372 55913910

e-posti aadress: liiv.diana@gmail.com

veebilehe aadress: www.kammermuusikud.ee

Sisukord

Tegevusaruanne	3
Raamatupidamise aastaaruanne	5
Bilanss	5
Tulemiaruanne	6
Rahavoogude aruanne	7
Netovara muutuste aruanne	8
Raamatupidamise aastaaruande lisad	9
Lisa 1 Arvestuspõhimõtted	9
Lisa 2 Annetused ja toetused	10
Lisa 3 Tööjõukulud	11
Lisa 4 Seotud osapooled	11
Aruande allkirjad	12

Tegevusaruanne

Üldinfo

Kammermuusikud on eesti muusikute avatud loominguline ühendus, mis keskendub klassikalise kammermuusika esitamisele Eestis. Oluline koht kontserdikavades on ka nüüdismuusikal ja eesti heliloojate loomingul. 2022/2023 on Kammermuusikute kontserdisarjade viieteistkümnes hooaeg. Jätkuvad sarjad Mõisamängud, HELI ja KEEL ning Kammermuusikud linnas ja eriprojektid.

MTÜ loodi 2007. aastal eesmärgiga edendada Eesti klassikalise muusika muusikaelu ning Eesti interpreetide professionaalset tegevust, õpinguid ning enesetäiendust. Alates 2009. aastast algatas MTÜ kammermuusika kontserdisarja eesti mõisakoolides, mida peaaegu samas mahus jätkati ka 2023. aastal.

See oli kontserdisari, mis toimus regulaarselt kaks korda aastas paarikümnes Eestimaa mõisakoolis. Sarja kontserdid olid avalikud ja kuulajatele tasuta või sümboolse hinnaga. Sarja kontserte korraldas noorte interpreetide ühendus MTÜ Muusikasõprade Selts., hilisem nimemuutuse tulemusena Kammermuusikute MTÜ.

Sarja eesmärgiks oli viia heal tasemel klassikalist kammermuusikat koolinoorteni, et kasvatada publiku järelkasvu ning samas rikastada kultuurielu väljaspool suuremaid linnasid, pakkudes ka kohalikule elanikkonnale võimalust kultuuriüritustest osa saada. Arvestades sellega, et suur osa kontserdipublikust on koolilapsed ja koolinoored on kontserdid vabamas vormis: interpreedid tutvustavad nii ennast kui ka oma pille ning esitavatuid teoseid, osadel kontsertidel on kasutusel illustreeriv pildimaterjal.

Mõisakoolid on taoliseks kontsertideks ideaalne koht nii kooliõpilastele, kelle jaoks kontsert niiõelda koju kätte tuleb kui ka kohalikele elanikele, kellel oleks tore kodukandis asetsevast suure ajaloolise ja kultuurilise väärtusega mõisakeskkonnast osa saada. Mõisasaalid on ka oma akustika poolest väga sobivad just kammermuusika nautimiseks.

Kammermuusikud toovad sarja "Mõisamängud" raames klassikalist kammermuusikat linnadest välja kaunitesse ajaloolistesse mõisadesse, pakkudes eriti sobivas õhkkonnas väärt kultuurielamusi mõisakoolide õpilastele ning kohalikele elanikele. Hooaeg 2022-2023 on sarja 15. hooaeg, kus olulist rolli mängis kontserdi koosseisudes ka nn "muusikalised perekonnad". Kontsertidel astuvad lisaks küpsetele interpreetidele üles ka nende andekad lapsed ning õpilased, noored muusikud – eelkõige Tallinna Muusikakeskkooli õpilased, kes on juba ka ise noored professionaalid, kel seljataga juba mitmed tunnustused eestisisestelt ning välismaistelt konkurssitelt. Viimaste hooegade jooksul on väga palju positiivset vastukaja toonud just "noortelt-noortele" etteasted. Sarja kontserdid toimuvad põhiliselt hommikul ja pealelõunal ning mahuvad 45 minuti sisse, mil lisaks muusikale saab kuulda ka muusikute mõtteid esitavatest teostest.

Kui aastal 2022 toimusid koroonakriisi tõttu umbes pooled planeeritud kontserdid, siis 2023. aastal oli juba võimalus kontserttegevust suurendada nii kuulajaskonna kui ka kontserdite arvu võimaluse poolelt. Suurenen oluliselt töökoormus t olukorrast. Samuti oli suur probleem piletitulu ning kohapealsete toetustega - kriisist tulenevalt polnud kontserdipaigad nõus tavalisel moel kontserte toetama ja paljud kontserdid jäid puhtalt omafinantseeringu peale. Piletitulu oli tunduvalt madalam kuna olime sunnitud tegema kontserte kas tasuta või odavama piletiga - kuna huvi külastuse vastu oli tugevalt langenud.

Kui aastal 2022 oli tunda koroonamõjusid, siis 2023 aastal oli pigem suvel olukord, kus toimus nõ "paisu alt väljumine" - kontserte oli enneolematult palju (tulles vastu nii esinejate kui kontserdipaiga soovidele). Kontserdikavadesse on sihilikult kaasatud läbilõike interpreetide valdkonnast - küpsed, tunnustatud artistid; aga ka noored, ka välisartistid. Järgime ka põhimõtet pakkuda noortele talentidele kasvulava ning toetame ka vähem aktiivsete küpsete muusikute eneseteostust, et aidata kaasa valdkonna üldisele kvaliteedile.

Organisatoorselt on juba 15-aastane kontserdikorraldaja MTÜ Kammermuusikud viimasel aastal laienenud missioonitundelt: toetume järjepidevuse hoidmisele oma sarjade esinejate ning kontserdipaikadega. Aastatega sõlmitud sidemete hoidmine ja arendamine on hästi õnnestunud ka eelmisel hooajal. Anname esinemisvõimalusi ka noortele ning küpsetele suurepärasele muusikutele, kes vajavad taseme hoidmiseks taolist väljundit, mitte ainult ei tee kommertsiaalselt kõige apetiitsemad kontserte. Planeerime tänu heale tagasisidele samas kursis jätkata. Planeerime veelgi organiseeritumalt suhelda kohapealse kultuurivaldkonnaga, ka rahastuskoostöö arendamise nimel. Loodame kvaliteedilt kasvada, kuid selleks on vajalikud majanduslikud lisavõimalused. Kui vaadata meie eelarvet sh toetuseid, siis teeme sisuliselt imet.

Kammermuusikud MTÜ Kontserdisarjade kontserdid aastal 2023- 92 avalikke kontserti, 2 rahvusvahelist kursust + 1 rahvusvaheline kursus koostöös (Dmitri Alexeevi meistrkursused), kus osales 66 erinevat einajat. Tellisime uudisteoseid ning meie kontserte jäädvustas Klassikaraadio.

Aruandeaasta tegevuse tulem

2023. aastal toetasid läbiviidavaid kontsertisarju Eesti Kultuurkapital, Haridus ja Teadus- ning Kultuuriministeerium kokku summas 42 050 euroga (2022.aastal. 43 713 euroga).

Lisaks toetasid lõppenud tegevusaastal läbiviidavaid kontsertsarju vallavalitsused ja teised riigiasutused kokku summas euroga 33 702 euroga (2022.aastal 23 163 euroga).

Lõppenud tegevusaasta lõppes 1 191 negatiivse tulemiga (2022.aastal lõppes 376 eurose positiivse tulemiga.)

Personal

MTÜ Kammermuusikud arvestas 2023 aastal töötasu ei arvestatud. (2022 . aastal 3 muusikule) ,

Lõppenud majandusaastal Mittetulundusühingu palgalisi töötajaid ei palgatud,

Investeeringud

Lõppenud tegevusaastal Mittetulundusühing põhivarasse ei investeerinud. Ka 2022.aastal MTÜ Kammermuusikud põhivarasse ei investeerinud .

Arengusuunad järgneva tegevusaastaks

Koostöös Eesti Mõisakoolide Ühenduse "Unustatud mõisate külastusmärguga" korraldavad Kammermuusikud 2024.aastal igasuvist festivali "Mõisamängud". Sel aastal toimub festival kaheteistkümnendat korda. Kontserdid toimuvad põhiliselt külastusmärgus osalevates mõisates ja vastavatel külastuspäevadel. Ajaloolises ja hubases õhkkonnas kohtuvad suvefestivalil mõisalood, mängud ja muusika. Sel aastal on festivali kontsertide kavadesse kaasatud küpsete professionaalide kõrval ka noored interpreedid.

2024. aastal on plaanis jätkata kammermuusika kontserdisarja eesti mõisakoolides, jätkata 2013.aastal alustatud kontsertsarja "Heli ja Keel" projektiga ning toetada saadud tuluga muusikute loomingulist tegevust ning täiendõpet.

HELljaKEEL 2023/2024. Maailmavaated Eesti ja lääne nüüdismuusikat sõnakunstiga siduv kontserdisari Sari HELljaKEEL jätkab hooajal 2023/2024 keskendumist erinevatele pühakirjadele, religioonidele ning elufilosoofiatele. Kõrvutatakse ja leitakse seoseid – kirjanike-heliloojate kooslusi – sarnaste religioossete ja filosoofiliste vaadete või huvide läbi.

MTÜ Kammermuusikud on jätkuvalt tegutsev .

Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss

(eurodes)

	31.12.2023	31.12.2022
Varad		
Käibevarad		
Raha	1 149	1 497
Nõuded ja ettemaksed	250	704
Kokku käibevarad	1 399	2 201
Põhivarad		
Materiaalsed põhivarad	4 645	5 308
Kokku põhivarad	4 645	5 308
Kokku varad	6 044	7 509
Kohustised ja netovara		
Kohustised		
Lühiajalised kohustised		
Võlad ja ettemaksed	511	785
Kokku lühiajalised kohustised	511	785
Kokku kohustised	511	785
Netovara		
Eelmiste perioodide akumulieeritud tulem	6 724	6 348
Aruandeaasta tulem	-1 191	376
Kokku netovara	5 533	6 724
Kokku kohustised ja netovara	6 044	7 509

Tulemiaruanne

(eurodes)

	2023	2022
Tulud		
Annetused ja toetused	75 752	66 876
Tulu ettevõtlusest	4 349	8 953
Kokku tulud	80 101	75 829
Kulud		
Sihtotstarbeliselt finantseeritud projektide otsesed kulud	-48 101	-43 713
Jagatud annetused ja toetused	0	-5 960
Mitmesugused tegevuskulud	-32 310	-24 257
Tööjõukulud	0	-795
Põhivarade kulum ja väärtuse langus	-663	-663
Muud kulud	-218	-65
Kokku kulud	-81 292	-75 453
Põhitegevuse tulem	-1 191	376
Aruandeaasta tulem	-1 191	376

Rahavoogude aruanne

(eurodes)

	2023	2022
Rahavood põhitegevusest		
Põhitegevuse tulem	-1 191	376
Korrigeerimised		
Põhivarade kulum ja väärtuse langus	663	664
Kokku korrigeerimised	663	664
Põhitegevusega seotud nõuete ja ettemaksete muutus	454	7 766
Põhitegevusega seotud kohustiste ja ettemaksete muutus	-274	-347
Kokku rahavood põhitegevusest	-348	8 459
Rahavood finantseerimistegevusest		
Saadud laenude tagasimaksed	0	-7 015
Kokku rahavood finantseerimistegevusest	0	-7 015
Kokku rahavood	-348	1 444
Raha ja raha ekvivalendid perioodi alguses	1 497	53
Raha ja raha ekvivalentide muutus	-348	1 444
Raha ja raha ekvivalendid perioodi lõpus	1 149	1 497

Netovara muutuste aruanne

(eurodes)

		Kokku netovara
	Akumuleeritud tulem	
31.12.2021	6 348	6 348
Aruandeaasta tulem	376	376
31.12.2022	6 724	6 724
Aruandeaasta tulem	-1 191	-1 191
31.12.2023	5 533	5 533

Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

Kammermuusikud MTÜ 2023. aasta raamatupidamise aastaaruanne on koostatud lähtudes Eesti finantsaruandluse standardist, mis tugineb rahvusvaheliselt tunnustatud arvestuse ja aruandluse põhimõtetele.

Eesti finantsaruandluse standardi põhinõuded on kehtestatud raamatupidamise seadusega ning seda täiendavad Raamatupidamise Toimkonna juhendid.

Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud eurodes, lähtudes tegevuse jätkuvuse põhimõttest.

MTÜ Kammermuusikud on vastavalt EV raamatupidamise seaduses toodud mõistetele mittetulundusühing ning on oma 2023.a. raamatupidamise aruande koostamisel sellest lähtunud.

Raha

Raha ja rahalähendid kajastatakse bilansis raha kirjel ja rahavoogude aruandes kassas olevat sularaha ja arvelduskontode jääke. Arvelduskrediiti kajastatakse bilansis lühiajaliste laenukohustuste koosseisus.

Välisvaluutas toimunud tehingud ning välisvaluutas fikseeritud finantsvarad ja -kohustised

Välisvaluutadeks on loetud kõik teised valuutad peale euro.

Välisvaluutas toimunud tehingute kajastamisel on aluseks võetud tehingu toimumise päeval ametlikult kehtinud Eesti Panga valuutakursid.

Nõuded ja ettemaksed

Nõuetena ostjate vastu kajastatakse Mittetulundusühingu tavapärase tegevuse käigus tekkinud lühiajalisi nõudeid.

Materiaalsed ja immateriaalsed põhivarad

Materiaalseks põhivaraks loetakse Mittetulundusühingu enda majandustegevuses kasutatavaid varasid kasuliku tööeaga üle ühe aasta ja maksumusega alates 639 eurot. Varad, mille kasulik tööiga on üle 1 aasta, kuid mille soetusmaksumus on alla 639 euro, kajastatakse kuni kasutusele võtmiseni väheväärtusliku inventarina (varudes) ja vara kasutuselevõtmise hetkel kantakse kulusse. Kuludesse kantud väheväärtuslike inventaride üle peetakse arvestust bilansiväliselt.

Materiaalne põhivara võetakse algselt arvele tema soetusmaksumuses, mis koosneb ostuhinnast (k.a tollimaks ja muud mittetagastatavad maksud) ja otseselt soetamisega seotud kulutustest, mis on vajalikud vara viimiseks tema tööseisundisse ja –asukohta. Materiaalset põhivara kajastatakse bilansis tema soetusmaksumuses, millest on maha arvatud akumuleeritud kulum ja võimalikud väärtuse langusest tulenevad allahindlused. Kapitalirendile võetud materiaalse põhivara arvestus toimub sarnaselt ostetud põhivaraga.

Materiaalse põhivara objektile tehtud hilisemad väljaminekud kajastatakse põhivarana, kui on tõenäoline, et MTÜ saab varaobjektiga seotud tulevast majanduslikku kasu ning varaobjekti soetusmaksumust saab usaldusväärselt mõõta. Muid hooldus- ja remondikuludid kajastatakse kuluna nende toimumise momendil.

Amortisatsiooni arvestamisel kasutatakse lineaarset meetodit. Amortisatsioonimäär määratakse igale põhivara objektile eraldi, sõltuvalt selle kasulikust tööeast. Olulise lõppväärtusega varaobjektide puhul amortiseeritakse kasuliku eluea jooksul kulusse ainult soetusmaksumuse ja lõppväärtuse vahelist amortiseeritavat osa.

Juhul kui materiaalse põhivara objekt koosneb üksteisest eristatavatest komponentidest, millel on erinevad kasulikud eluead, võetakse need komponendid raamatupidamises arvele eraldi varaobjektidena ning määratakse vastavalt nende kasulikule elueale eraldi amortisatsiooninormid. Amortisatsioonimäärade vahemikud on materiaalse põhivara gruppidele järgmised:

- Muud masinad ja seadmed 10-20%
- Muu inventar ja IT seadmed 20-30%

Piiramata kasutuseaga objekte (maa, püsiva väärtusega kunstiteosed, muuseumieksponaadid ja raamatud) ei amortiseerita.

Amortisatsiooni arvestamist alustatakse hetkest, mil vara on kasutatav vastavalt juhtkonna poolt plaanitud eesmärgil ning lõpetatakse kui lõppväärtus ületab bilansilist jääkmaksumust, vara lõpliku eemaldamiseni kasutusest või ümberklassifitseerimisel "müügiootel põhivaraks". Igal bilansipäeval hinnatakse kasutatavate amortisatsioonimäärade, amortisatsioonimeetodi ning lõppväärtuse põhjendatust.

Põhivarade arvelevõtmise alampiir 639**Rendid**

Kapitalirendina käsitletakse rendilepingut, mille puhul kõik olulised vara omandiga seonduvad riskid ja hüved kanduvad üle rentnikule.

Muud rendilepingud kajastatakse kasutusrendina.

Kasutusrendimaksed kajastatakse rendiperioodi jooksul lineaarselt kasumiaruandes kuluna.

Kõiki rendilepinguid kajastatakse järjepidevalt kapitalirendi meetodil või kasutusrendi meetodil, vastavalt sellele, millisele rendilepingu definitsioonile rendileping vastab.

Finantskohustised

Kõik finantskohustised (võlad tarnijatele, võetud laenud, viitvõlad, väljastatud võlakirjad ning muud lühi- ja pikaajalised võlakohustised, väljaarvatud tuletisinstrumentid), kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumuses. Lühiajaliste finantskohustiste korrigeeritud soetusmaksumus on üldjuhul võrdne nende nominaalväärtusega, mistõttu lühiajalisi finantskohustisi kajastatakse bilansis maksmisele kuuluvas summas.

Pikaajaliste finantskohustiste korrigeeritud soetusmaksumuse arvestamiseks võetakse nad algselt arvele saadud tasu õiglasest väärtusest (millest on maha arvatud tehingukulutused), arvestades järgnevatel perioodidel kohustistelt intressikulu sisemise intressimäära meetodil.

Finantskohustis liigitatakse lühiajaliseks, kui selle tasumise tähtaeg on kaheteist kuu jooksul alates aruandekuupäevast, kui mittetulundusühingul pole tingimusteta õigust kohustise tasumist edasi lükata rohkem kui 12 kuud pärast aruandekuupäeva või kui laenuandjal oli õigus aruandekuupäeval finantskohustis tagasi kutsuda laenulepingus sätestatud tingimuste rikkumise tõttu.

Annetused ja toetused

Sihtfinantseerimist kajastatakse tuluna nendes perioodides, mil leiavad aset kulud, mille kompenseerimiseks sihtfinantseerimine on mõeldud. Sihtfinantseerimine, mida saadakse eelmistel perioodidel tekkinud kulude eest või millega ei kaasne täiendavaid tulevikku suunatud tingimusi, kajastatakse tuluna perioodis, millal sihtfinantseerimine aset leidis. Sihtfinantseerimist ei kajastata tuluna enne, kui eksisteerib piisav kindlus, et ettevõtte vastab sihtfinantseerimisega seotud tingimustele ja sihtfinantseerimine laekub

Kulud

Tulude ja kulude aruande koostamisel on lähtutud RTJ 14 lisas toodud skeemist. MTÜ põhitegevusest lähtudes on tulude ja kulude aruande skeemi kirjade nimetusi täpsustatud. Tulud ja kulud on kirjendatud tekkepõhiselt, tulude ja kulude vastavuse printsiibist lähtudes.

Teenuste osutamisest saadavad tulud ja kasum kajastatakse proportsionaalselt samades perioodides nagu teenuste osutamisega kaasnevad kulutused.

Seotud osapooled

MTÜ Kammermuusikud aastaaruande koostamisel on loetud seotud osapoolteks:

- a. juhtkonda;
- e. eespool loetletud isikute lähedasi pereliikmeid.

Lisa 2 Annetused ja toetused

(eurodes)

	2023	2022
Sihtfinantseerimine tegevuskuludeks	42 050	43 713
Mittesihototsatabelised annetused ja toetused	33 702	23 163
Kokku annetused ja toetused	75 752	66 876

Rahalised ja mitterahalised annetused		
	2023	2022
Rahaline annetus	75 752	66 876
Kokku annetused ja toetused	75 752	66 876

Lisa 3 Tööjõukulud

(eurodes)

	2023	2022
Palgakulu	0	640
Sotsiaalmaksud	0	155
Kokku tööjõukulud	0	795

Lisa 4 Seotud osapooled

(eurodes)

Liikmete arv majandusaasta lõpu seisuga		
	31.12.2023	31.12.2022
Füüsilisest isikust liikmete arv	2	2

Lõppenud majandusaastal tegev- ja kõrgemale juhtkonnale eraldi juhatamise eest tasu ja muud olulisi soodustusi ei arvestatud. 2023. aastal samuti tasusid ja muid olulisi soodustusi juhatuse liikmetele ei arvestatud.

Aruande digitaalallkirjad

Aruande lõpetamise kuupäev on: 01.07.2024

MTÜ Kammermuusikud (registrikood: 80247358) 01.01.2023 - 31.12.2023 majandusaasta aruande andmete õigsust on elektrooniliselt kinnitanud:

Allkirjastaja nimi	Allkirjastaja roll	Allkirja andmise aeg
DIANA LIIV	Juhatuse liige	24.07.2024

Aruande üldkoosoleku kinnitamise staatus

Üldkoosoleku poolt kinnitatud

Tegevusalad

Tegevusala	EMTAK kood	Põhitegevusala
Kontsertide lavastamine ja esitamine, muusikaline loometegevus jms tegevus	90012	Jah